
Árbitro: Riquelme Sepulveda, Mathias Isaac
1° asistente: Rocha Svigilsky, Miguel Andres
2° asistente: Araya Carvajal, Jean Daniel

112 Cerda Valdes Fabian Alfredo T A
22 Zanini Raul Andres T
34 Rojas Orellana Jeyson Alejandro T
45 Alarcon Ancapi Lucas Bastian T
56 Diaz Aravena Sebastian Andres T C
69 Moreira Soto Esteban Ignacio T
714 Chamorro Aspe Felipe Sebastian T
818 Gallegos Berriel Sebastian Agustin T
922 Ovando Lautaro Nahuel T
1026 Dinamarca Tapia Fernando Elias T
1129 Jhonatan Kauan Eleoterio Diogo T

1 31 Carabali Quiñonez Gabriel Omar T A
2 6 Pavez Muñoz Luis Alberto T
3 8 Montecinos Naranjo Joaquin Alberto T
4 9 Castillo Benega Arnaldo T
5 10 Rabello Mella Bryan Martin T
6 11 Leiva Mieres Juan Andres T
7 14 Diaz Juan Ignacio T C
8 17 Gonzalez Torres Moises Alejandro T
9 22 Robledo Alan Ariel T
10 26 Godoy Tapia Rodrigo Alejandro T
11 32 Lugo Matias Gonzalo T

12 1 Deschamps Mendez Jorge Luis S A
13 2 Morales Perez Cristian Nicolas S
14 3 Faundez Gonzalez Felipe Andres S
15 15 Zapata Mina Yorman S
16 19 Benegas Leandro Ivan S
17 20 Ogaz Muñoz Felipe Andres S
18 28 Calderon Gonzalez Esteban Alexander S

Director técnico: Meneghini, Francisco
Entrenador asistente: Frances, Emmanuel
Preparador de arqueros: Elduayen Saldaña, Federico Martin

Preparador físico: Fellay Muñoz, Gonzalo Andres
Médico: Rojas Rios, Felipe Daniel
Paramedico: Perez Valenzuela, Jose Luis
Otro: Madariaga Ascencio, Ricardo Gaston
Entrenador asistente: Martorell, Federico

121 Sanhueza Mora Eryin Alexis S A
133 Ferreyra Nicolas Agustin S
147 Jara Gonzalez Gonzalo Andres S
158 Rivera Zuñiga Robinson Manuel S
1611 Henriquez Iturra Angelo Jose S
1723 Pinto Alvarez Matias D'alessandro S
1824 Diaz Alan Fabricio S

4to árbitro: Gamboa Reyes, Nicolas
VAR: Carvajal Molina, Rodrigo Alejandro
AVAR 1: Retamal Silva, Jose

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Duran Santander, Erwin Manuel
Entrenador asistente: Sanhueza Medel, Hector Arturo
Entrenador asistente: Viveros Vilches, Jonathan Rodrigo
Preparador de arqueros: Guerra Espinoza, Carlos
Preparador físico: Monardez Olivares, Jonathan Manuel
Preparador físico: Rivas Zuniga, Cristobal Ignacio
Kinesiólogo: Leiva Mc_kendrick, Andres Alber
Paramedico: Julio Farfan, Guilherme Leandro

Jugadores Jugadores

Equipo B LA SERENA (Chile)Equipo A O'HIGGINS (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

46 Benegas Leandro Ivan O'HIGGINS19 9 Castillo Benega Arnaldo
62 Ogaz Muñoz Felipe Andres O'HIGGINS20 11 Leiva Mieres Juan Andres
76 Faundez Gonzalez Felipe Andres O'HIGGINS3 17 Gonzalez Torres Moises Alejandro
76 Calderon Gonzalez Esteban Alexander O'HIGGINS28 8 Montecinos Naranjo Joaquin Alberto

90+4 Zapata Mina Yorman O'HIGGINS15 26 Godoy Tapia Rodrigo Alejandro

67 Jara Gonzalez Gonzalo Andres LA SERENA7 29 Jhonatan Kauan Eleoterio Diogo
67 Diaz Alan Fabricio LA SERENA24 14 Chamorro Aspe Felipe Sebastian
67 Henriquez Iturra Angelo Jose LA SERENA11 9 Moreira Soto Esteban Ignacio
81 Rivera Zuñiga Robinson Manuel LA SERENA8 22 Ovando Lautaro Nahuel
89 Ferreyra Nicolas Agustin LA SERENA3 18 Gallegos Berriel Sebastian Agustin

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

LA SERENA (Chile)O'HIGGINS (Chile)
84' Calderon Gonzalez Esteban Alexander28 45'+2 Jhonatan Kauan Eleoterio Diogo29

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

27' Dinamarca Tapia, Fernando Elias Ser culpable de conducta antideportiva26 LA SERENA

86' Benegas, Leandro Ivan Desaprobar con palabras o acciones19 O'HIGGINS

90'+4 Cerda Valdes, Fabian Alfredo Retardar la reanudación del juego12 LA SERENA

90'+6 Robledo, Alan Ariel Ser culpable de conducta antideportiva22 O'HIGGINS

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

RIQUELME SEPULVEDA, MATHIAS ISAAC

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Primera División 2025
O'HIGGINS

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 10.03.2025  Hora: 14:51:24 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:1
LA SERENA-

Fecha: 4
Estadio: MUNICIPAL JORGE SILVA VALENZUELA / San Asistencia:
Fecha/hora: 09.03.2025 18:00 CLST Categoría de edad:

Número de Partido: 28

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

.

no fue detenido
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

buenas.
Condición del campo de juego

Incidencias

Sin incidentes.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

2 horas antes del inicio del partido se verifica desde la cabina del VAR que el rayado de las áreas penales estaba descuadrado con respecto a
la normal estructura de los límites del terreno de juego, lo que dificultaba el trabajo del equipo arbitral en jugadas de fuera de juego y el correcto
trackeo de las líneas virtuales del VAR, por lo que se procedió a coordinar la corrección de esta anomalía.
Cuando el equipo arbitral salió a realizar su calentamiento 40 minutos antes del inicio del partido, ya se había resuelto el problema.

Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
MATHIAS ISAAC RIQUELME SEPULVEDA

10.03.2025 11:00:46 CLST
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